
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                             № 1053 

 

Про влаштування малолітньої   

__________  

 
 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866,  враховуючи   лист 

Бережанської обласної комунальної загальноосвітньої школи-інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням трудового навчання від 01.10.2019 року      

№ 372, рішення №8/1, від 02.10.2019 року комісії  Бережанської міської ради з 

питань захисту прав дитини, з метою соціально-правового захисту малолітньої 

__________ Яни  Ігорівни,  17 жовтня 2015 року народження,  жительки          

вул. ___________, __,  м. Бережани Тернопільської області,  виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Влаштувати  дитину, позбавлену батьківського піклування 

_______________ Яну  Ігорівну,  17 жовтня 2015 року народження, жительку 

вул. __________, __, м. Бережани Тернопільської області в КУТОР 

«Тернопільський обласний спеціалізований будинок дитини». 

2. Покласти функції опікуна над малолітньою __________ Яною  Ігорівною  

на адміністрацію КУТОР «Тернопільський обласний спеціалізований будинок 

дитини» в особі директора Кубай Інги Володимирівни. 

3. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома КУТОР 

«Тернопільський обласний спеціалізований будинок дитини» та Бережанської 

обласної комунальної загальноосвітньої школи-інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням трудового навчання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  


